

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 081/2021  
Stavba: Výstavba chodníku v ulici Vrchovská a Čáslavská, Markovice

KSO:  
Místo: Markovice

CC-CZ:  
Datum: 06.02.2023

Zadavatel:  
Město Chrudim

IČ: 00270211  
DIČ: CZ00270211

Uchazeč:  
Rocky stavby Company s.r.o.

IČ: 08118442  
DIČ: CZ08118442

Projektant:  
DI PROJEKT s.r.o.

IČ: 01873687  
DIČ: CZ01873687

Zpracovatel:  
DI PROJEKT s.r.o.

IČ: 01873687  
DIČ:

### Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

**Cena bez DPH** **1 511 466,99**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>1 511 466,99</b>	<b>317 408,07</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH** **1 828 875,06**

ROCKY STAVBY COMPANY s.r.o.  
Rybná 716/24, Staré Město  
110 00 PRAHA 1  
IČ: 08118442 DIČ: CZ08118442



# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 081/2021

**Stavba:** Výstavba chodníku v ulici Vrchovská a Čáslavská, Markovice

Místo: **Markovice**

Datum: 06.02.2023

Zadavatel: Město Chrudim

Projektant: DI PROJEKT s.r.o.

Uchazeč: Rocky stavby Company s.r.o.

Zpracovatel: DI PROJEKT s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>1 511 466,99</b>	<b>1 828 875,06</b>	
081/2021_ 1	SO 101 Chodník_UN	1 137 479,33	1 376 349,99	STA
081/2021_ 2	SO 101 Chodník_NN	228 487,66	276 470,07	STA
081/2021_ 2	Vedlejší rozpočtové náklady	145 500,00	176 055,00	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba chodníku v ulici Vrchovská a Čáslavská, Markovice

Objekt:

081/2021\_1 - SO 101 Chodník\_UN

KSO:

Místo: Markovice

Zadavatel:

Město Chrudim

Uchazeč:

Rocky stavby Company s.r.o.

Projektant:

DI PROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:

DI PROJEKT s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 06.02.2023

IC:

00270211

DIČ:

CZ00270211

IC:

08118442

DIČ:

CZ08118442

IC:

01873687

DIČ:

CZ01873687

IC:

01873687

DIČ:

**Cena bez DPH**

**1 137 479,33**

DPH základní  
snížená

Základ daně

1 137 479,33

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

238 870,66

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 376 349,99**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výstavba chodníku v ulici Vrchovská a Čáslavská, Markovice

Objekt: **081/2021\_1 - SO 101 Chodník\_UN**

Místo: Markovice  
Zadavatel: Město Chrudim  
Uchazeč: Rocky stavby Company s.r.o.

Datum: 06.02.2023  
Projektant: DI PROJEKT s.r.o.  
Zpracovatel: DI PROJEKT s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**1 137 479,33**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 137 479,33

1 - Zemní práce	200 734,68
4 - Vodorovné konstrukce	26 164,60
5 - Komunikace pozemní	408 358,50
8 - Trubní vedení	249 196,15
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	185 113,96
997 - Přesun sutě	19 744,34
998 - Přesun hmot	48 167,10

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba chodníku v ulici Vrchovská a Čáslavská, Markovice

Objekt:

081/2021\_1 - SO 101 Chodník\_UN

Místo:

Markovice

Datum:

06.02.2023

Zadavatel:

Město Chrudim

Projektant:

DI PROJEKT s.r.o.

Uchazeč:

Rocky stavby Company s.r.o.

Zpracovatel:

DI PROJEKT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>1 137 479,33</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 137 479,33	
D	1		Zemní práce				200 734,68	
1	K	111301111	Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše	m2	368,000	56,00	20 608,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/111301111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/111301111</a>					
	VV		"dle přílohy situace"					
	VV		"odstranění drnu"25+343		368,000			
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	12,000	73,00	876,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113106123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113106123</a>					
	VV		"dle přílohy situace"					
	VV		"rozebrání dlažby chodníku"12		12,000			
3	K	113107342	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	19,000	65,00	1 235,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107342">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107342</a>					
	VV		"dle přílohy situace"					
	VV		"asf. kryt ve vjezdu"19		19,000			
4	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	9,400	185,00	1 739,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122251101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122251101</a>					
	VV		"dle přílohy situace"					
	VV		"odkopávky pro vjezd"(16,5+3,5)*0,32		6,400			
	VV		Mezisoučet		6,400			
	VV		"Sanace dle PD v případě neúnosného podloží"					
	VV		"vjezd"(16,5+3,5)*0,15		3,000			
	VV		Mezisoučet		3,000			
	VV		Součet		9,400			
5	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	30,800	621,00	19 126,80	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132251102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132251102</a>					
	VV		"rýha pro zatrubnění příkopu"(12+41+24)*0,4*1		30,800			
6	K	133251101	Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	6,750	915,00	6 176,25	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/133251101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/133251101</a>					
	VV		"revizní šachty zatrubnění příkopa"2*(1,5*1,5*1,5)		6,750			
7	K	161151103	Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 při hloubce výkopu přes 4 do 8 m	m3	37,550	105,00	3 942,75	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/161151103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/161151103</a>					
	VV		"rýha pro zatrubnění příkopu"(12+41+24)*0,4*1		30,800			
	VV		"revizní šachty zatrubnění příkopa"2*(1,5*1,5*1,5)		6,750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		Součet		37,550			
8	K	162702111	Vodorovné přemístění dmu na suchu na vzdálenost přes 5000 do 6000 m	m2	368,000	50,00	18 400,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162702111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162702111</a>					
	VV		"dmr"368		368,000			
9	K	162702119	Vodorovné přemístění dmu na suchu Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m2	1 472,000	2,00	2 944,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162702119">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162702119</a>					
	VV		"na skládku do 10km"368*4		1 472,000			
10	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	53,700	246,00	13 210,20	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117</a>					
	VV		"odkopávky"6,4		6,400			
	VV		"sanace"3		3,000			
	VV		"rýha pro zatrubnění příkopu"30,8		30,800			
	VV		"revizní šachty zatrubnění příkopa"2*6,75		13,500			
	VV		Součet		53,700			
11	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	160,364	107,00	17 158,95	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171151103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171151103</a>					
	VV		"zřízení násypu chodníku*((1,18+1,18+1,18+1,3+0,72+1+0,7+0,47+0,37+0,45+0,45)/11)*196		160,364			
12	M	58331202	šterkodrř netříděná do 100mm amfibolit	t	304,692	246,00	74 954,23	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58331202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58331202</a>					
	VV		"zřízení násypu pro chodník"160,364*1,9		304,692			
13	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez urovnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	53,700	17,00	912,90	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201201</a>					
	VV		"odkopávky"6,4		6,400			
	VV		"sanace"3		3,000			
	VV		"rýha pro zatrubnění příkopu"30,8		30,800			
	VV		"revizní šachty zatrubnění příkopa"2*6,75		13,500			
	VV		Součet		53,700			
14	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	53,700	218,00	11 706,60	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201231</a>					
	VV		"odkopávky"6,4		6,400			
	VV		"sanace"3		3,000			
	VV		"rýha pro zatrubnění příkopu"30,8		30,800			
	VV		"revizní šachty zatrubnění příkopa"2*6,75		13,500			
	VV		Součet		53,700			
15	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	387,200	20,00	7 744,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181951112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181951112</a>					
	VV		"dle přílohy Situace stavby a Vzorové příčné řezy"					
	VV		"chodník"24+342+1,2		367,200			
	VV		"vjezd"16,5+3,5		20,000			
	VV		Součet		387,200			
D	4		Vodorovné konstrukce				26 164,60	
16	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	7,700	848,00	6 529,60	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451573111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451573111</a>					
	VV		"rýha pro zatrubnění příkopu"(12+41+24)*1*0,1		7,700			
17	K	452384111	Podkladní a vyrovnávací konstrukce z betonu pražce z prostého betonu tř. C 12/15 pod potrubí v otevřeném výkopu, průřezové plochy do 25000 mm2	m	77,000	255,00	19 635,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/452384111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/452384111</a>					
	VV		"potrubí DN 500"12+41+24		77,000			
D	5		Komunikace pozemní				408 358,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	367,200	186,00	68 299,20	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564861111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564861111</a>					
		VV	"dle přílohy Situace stavby a Vzorové příčné řezy"					
		VV	"chodník"24+342+1,2		367,200			
19	K	564871116	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm	m2	20,000	276,00	5 520,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564871116">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564871116</a>					
		VV	"dle přílohy Situace stavby a Vzorové příčné řezy"					
		VV	"vjezd"16,5+3,5		20,000			
20	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm	m2	387,200	311,00	120 419,20	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/567122114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/567122114</a>					
		VV	"dle přílohy situace"					
		VV	"Sanace dle PD v případě neúnosného podloží"					
		VV	"chodník"24+342+1,2		367,200			
		VV	"vjezd"16,5+3,5		20,000			
		VV	Součet		387,200			
21	K	596211111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	367,200	249,00	91 432,80	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/596211111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/596211111</a>					
		VV	"plochy ze Situace stavby a Vzorové příčné řezy"					
		VV	"šedá chodník 10/20"24+342-1,2		364,800			
		VV	"čedá chodník 10/20 rovné hrany"1,2		1,200			
		VV	"červená reliéfní 10/20"1,2		1,200			
		VV	Součet		367,200			
22	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	1,260	500,00	630,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59245006">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59245006</a>					
		VV	"červená reliéfní 10/20"1,2		1,200			
		VV	Mezisoučet		1,200			
		VV	1,2*1,05		1,260			
23	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	372,096	287,00	106 791,55	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59245018">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59245018</a>					
		VV	"šedá chodník 10/20"24+342-1,2		364,800			
		VV	Mezisoučet		364,800			
		VV	364,8*1,02		372,096			
24	M	59245018R	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní - ROVNÉ HRANY	m2	1,260	416,00	524,16	
		VV	"šedá chodník 10/20 rovné hrany"1,2		1,200			
		VV	Mezisoučet		1,200			
		VV	1,2*1,05		1,260			
25	K	596211211	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	20,000	271,00	5 420,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/596211211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/596211211</a>					
		VV	"dle přílohy Situace stavby a Vzorové příčné řezy"					
		VV	"vjezdy 10/20 antracit rovné hrany"16,5		16,500			
		VV	"vjezd reliéfní červená"3,5		3,500			
		VV	Součet		20,000			
26	M	59245005	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná	m2	17,325	421,00	7 293,83	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59245005">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59245005</a>					
		VV	"dle přílohy Situace stavby a Vzorové příčné řezy"					
		VV	"vjezdy 10/20 antracit rovné hrany"16,5		16,500			
		VV	Mezisoučet		16,500			
		VV	16,5*1,05		17,325			
27	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	3,570	568,00	2 027,76	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59245226">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59245226</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"vjezd reliéfní červená"3,5		3,500			
	VV		Mezisoučet		3,500			
	VV		3,5*1,02		3,570			
	D	8	Trubní vedení				249 196,15	
28	K	811421111	Montáž potrubí z trub betonových (přímých) s polodrážkou v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % s integrovaným pryžovým těsněním DN 500	m	77,000	810,00	62 370,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/811421111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/811421111</a>					
	VV		"montáž potrubí DN 500"12+41+24		77,000			
29	M	59223018	trouba betonová hrdlková propojovací DN 500	m	77,770	1 695,00	131 820,15	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59223018">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59223018</a>					
	VV		77*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		77,770			
30	K	894411141	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložení dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN 500	kus	2,000	12 150,00	24 300,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894411141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894411141</a>					
31	M	07012022R	Kompletní železobetonová šachta včetně dna	kus	2,000	14 850,00	29 700,00	
32	M	59221170	deska zákrytová železobetonová D 100x7cm (pro stuvou skruž D 80cm)	kus	2,000	503,00	1 006,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59221170">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59221170</a>					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				185 113,96	
33	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	374,500	198,00	74 151,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916231213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916231213</a>					
	VV		"dle přílohy Situace stavby a Vzorové příčné řezu"					
	VV		"záhonový 5/20"140+31+13+13+170		367,000			
	VV		"obrubník 10/25"7,5		7,500			
	VV		Součet		374,500			
34	M	59217011	obrubník betonový zahradní 500x50x200mm	m	374,340	87,00	32 567,58	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59217011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59217011</a>					
	VV		"dle přílohy Situace stavby a Vzorové příčné řezu"					
	VV		"záhonový 5/20"140+31+13+13+170		367,000			
	VV		Mezisoučet		367,000			
	VV		367*1,02		374,340			
35	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	7,875	86,00	677,25	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59217001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59217001</a>					
	VV		"obrubník 10/25"7,5		7,500			
	VV		Mezisoučet		7,500			
	VV		7,5*1,05		7,875			
36	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,226	2 768,00	625,57	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916991121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916991121</a>					
	VV		"dle obrub"					
	VV		"10/25"7,5*0,3*0,05		0,113			
	VV		"5/20"9*0,25*0,05		0,113			
	VV		Součet		0,226			
37	K	919441211	Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 300 až 500 mm	kus	1,000	12 825,00	12 825,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919441211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919441211</a>					
	VV		"dle přílohy situace"					
	VV		"vtokové čelo zatrubnění příkopa z lomového kamene"1		1,000			
38	K	966008112	Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub DN přes 300 do 500 mm	m	12,000	1 388,00	16 656,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966008112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966008112</a>					
	VV		"bourání trubního propustku" 12		12,000			
39	K	966008311	Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek čela z betonu železového	m3	7,238	6 578,00	47 611,56	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966008311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966008311</a>					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"dle přílohy situace"					
	VV		"bourání čela propustku"2*(3*0,5*2)+(1,65*0,5*1,5)		7,238			
	D	997	Přesun sutě				19 744,34	
40	K	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	36,431	44,00	1 602,96	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221561">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221561</a>					
	VV		"beton"3,12+11,76+17,371		32,251			
	VV		"živice"4,18		4,180			
	VV		Součet		36,431			
41	K	997221569	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	327,879	12,00	3 934,55	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221569">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221569</a>					
	VV		"na skládku do 10km"					
	VV		"beton"(3,12+11,76+17,371)*9		290,259			
	VV		"živice"4,18*9		37,620			
	VV		Součet		327,879			
42	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	36,431	152,00	5 537,51	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221611</a>					
	VV		"beton"3,12+11,76+17,374		32,251			
	VV		"živice"4,18		4,180			
	VV		Součet		36,431			
43	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	32,251	225,00	7 256,48	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221861">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221861</a>					
	VV		"beton"3,12+11,76+17,371		32,251			
44	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	4,180	338,00	1 412,84	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221875">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221875</a>					
	VV		"živice"4,18		4,180			
	D	998	Přesun hmot				48 167,10	
45	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	496,568	97,00	48 167,10	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998223011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998223011</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba chodníku v ulici Vrchovská a Čáslavská, Markovice

Objekt:

081/2021\_2 - SO 101 Chodník\_NN

KSO:

Místo: Markovice

Zadavatel:

Město Chrudim

Uchazeč:

Rocky stavby Company s.r.o.

Projektant:

DI PROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:

DI PROJEKT s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 06.02.2023

IČ: 00270211

DIČ: CZ00270211

IČ: 08118442

DIČ: CZ08118442

IČ: 01873687

DIČ: CZ01873687

IČ: 01873687

DIČ:

**Cena bez DPH**

**228 487,66**

DPH základní  
snižená

Základ daně

228 487,66

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

47 982,41

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**276 470,07**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výstavba chodníku v ulici Vrchovská a Čáslavská, Markovice

Objekt: **081/2021\_2 - SO 101 Chodník\_NN**

Místo: Markovice  
Zadavatel: Město Chrudim  
Uchazeč: Rocky stavby Company s.r.o.

Datum: 06.02.2023  
Projektant: DI PROJEKT s.r.o.  
Zpracovatel: DI PROJEKT s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**228 487,66**

HSV - Práce a dodávky HSV	228 487,66
1 - Zemní práce	151 909,76
5 - Komunikace pozemní	23 913,95
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	37 617,09
997 - Přesun sutě	1 361,42
998 - Přesun hmot	13 685,44

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba chodníku v ulici Vrchovská a Čáslavská, Markovice

Objekt:

081/2021\_2 - SO 101 Chodník\_NN

Místo:

Markovice

Datum: 06.02.2023

Zadavatel:

Město Chrudim

Projektant: DI PROJEKT s.r.o.

Uchazeč:

Rocky stavby Company s.r.o.

Zpracovatel: DI PROJEKT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>228 487,66</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				228 487,66	
D	1		Zemní práce				151 909,76	
1	K	111301111	Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše	m2	10,500	56,00	588,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/111301111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/111301111</a>					
			VV "dle přílohy situace"					
			VV "odstranění drnu"3,5+7		10,500			
2	K	113107342	Odstanění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	5,800	65,00	377,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107342">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107342</a>					
			VV "dle přílohy situace"					
			VV "asf. kryt ve vjezdu"5,8		5,800			
3	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	5,000	54,00	270,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113202111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113202111</a>					
			VV "dle přílohy situace"					
			VV "silniční obruby"5		5,000			
4	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	7,696	185,00	1 423,76	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122251101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122251101</a>					
			VV "dle přílohy situace"					
			VV "odkopávky pro chodník"7*0,2+3,5*0,2+3,7*0,2		2,840			
			VV "odkopávky pro vjezd"5,8*0,32		1,856			
			VV Mezisoučet		4,696			
			VV "Sanace dle PD v případě neúnosného podloží"					
			VV "chodník"7*0,15+3,5*0,15+3,7*0,15		2,130			
			VV "vjezd"5,8*0,15		0,870			
			VV Mezisoučet		3,000			
			VV Součet		7,696			
5	K	162702111	Vodorovné přemístění drnu na suchu na vzdálenost přes 5000 do 6000 m	m2	10,500	50,00	525,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162702111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162702111</a>					
			VV "drn"10,5		10,500			
6	K	162702119	Vodorovné přemístění drnu na suchu Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m2	42,000	2,00	84,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162702119">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162702119</a>					
			VV "na skládku do 10km"10,5*4		42,000			
7	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	7,696	246,00	1 893,22	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117</a>					
			VV "odkopávky"4,696		4,696			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"sanace"3		3,000			
	VV		Součet		7,696			
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	7,696	17,00	130,83	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201201</a>					
	VV		"odkopávky"4,696		4,696			
	VV		"sanace"3		3,000			
	VV		Součet		7,696			
9	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	7,696	218,00	1 677,73	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201231</a>					
	VV		"odkopávky"4,696		4,696			
	VV		"sanace"3		3,000			
	VV		Součet		7,696			
10	K	180405111	Založení travníků ve vegetačních dlaždicích nebo prefabrikátech výsevem semene v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	418,000	65,00	27 170,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/180405111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/180405111</a>					
	VV		"dle přílohy situace stavby"					
	VV		"osesti travním semenem"207+211		418,000			
11	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	20,900	75,00	1 567,50	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/00572410">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/00572410</a>					
	VV		418*0,05		20,900			
12	K	181311103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	418,000	155,00	64 790,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181311103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181311103</a>					
	VV		"dle přílohy situace"					
	VV		"ohumusování"207+211		418,000			
13	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	112,860	452,00	51 012,72	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/10364101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/10364101</a>					
	VV		"nákup ornice" 418*0,15*1,8		112,860			
14	K	181951112	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů strojně v homině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	20,000	20,00	400,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181951112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181951112</a>					
	VV		"dle přílohy Situace stavby a Vzorové příčné řezy"					
	VV		"chodník"10+2,3+0,7+1,2		14,200			
	VV		"vjezd"5,8		5,800			
	VV		Součet		20,000			
	D	5	Komunikace pozemní				23 913,95	
15	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	14,200	186,00	2 641,20	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564861111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564861111</a>					
	VV		"dle přílohy Situace stavby a Vzorové příčné řezy"					
	VV		"chodník"10+2,3+0,7+1,2		14,200			
16	K	564871116	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm	m2	5,800	276,00	1 600,80	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564871116">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564871116</a>					
	VV		"dle přílohy Situace stavby a Vzorové příčné řezy"					
	VV		"vjezd"5,8		5,800			
17	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm	m2	20,000	311,00	6 220,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/567122114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/567122114</a>					
	VV		"dle přílohy situace"					
	VV		"Sanace dle PD v případě neúnosného podloží"					
	VV		"chodník"7+3,5+3,7		14,200			
	VV		"vjezd"5,8		5,800			
	VV		Součet		20,000			
18	K	569851111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěši s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrti tl. 150 mm	m2	6,500	126,00	819,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/56211111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/56211111</a> "dle přílohy situace stavby" "nezpevněná krajnice"13*0,5		6,500			
19	K	596211111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	14,200	249,00	3 535,80	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV VV VV VV VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59245006">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59245006</a> "plochy ze Situace stavby a Vzorové příčné řezy" "šedá chodník 10/20"10+2,3-0,7-1,2 "šedá chodník 10/20 rovné hrany"0,7+1,2 "červená reliéfní 10/20"0,7+1,2 Součet		10,400 1,900 1,900 14,200			
20	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	1,995	500,00	997,50	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV VV VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59245006">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59245006</a> "červená reliéfní 10/20"0,7+1,2 Mezisoučet 1,9*1,05		1,900 1,900 1,995			
21	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	10,920	287,00	3 134,04	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV VV VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59245018">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59245018</a> "šedá chodník 10/20"10+2,3-0,7-1,2 Mezisoučet 10,4*1,05		10,400 10,400 10,920			
22	M	59245018R	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní - ROVNÉ HRANY	m2	1,995	416,00	829,92	
			VV VV VV "šedá chodník 10/20 rovné hrany"0,7+1,2 Mezisoučet 1,9*1,05		1,900 1,900 1,995			
23	K	596211211	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	5,800	271,00	1 571,80	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/596211211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/596211211</a> "dle přílohy Situace stavby a Vzorové příčné řezy" "vjezdy 10/20 antracit"5,8		5,800			
24	M	59245005	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná	m2	6,090	421,00	2 563,89	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV VV VV VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59245005">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59245005</a> "dle přílohy Situace stavby a Vzorové příčné řezy" "vjezdy 10/20 antracit"5,8 Mezisoučet 5,8*1,05		5,800 5,800 6,090			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				37 617,09	
25	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrku z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	72,000	232,00	16 704,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV VV VV VV VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916131213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916131213</a> "dle přílohy Situace stavby a Vzorové příčné řezy" "obrubník 15/25"14+28+7 "obrubník 15/15"3+3+9 "obrubník 15-25/15"8 Součet		49,000 15,000 8,000 72,000			
26	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	51,450	170,00	8 746,50	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV VV VV VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59217031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59217031</a> "dle přílohy Situace stavby a Vzorové příčné řezy" "obrubník 15/25"14+28+7 Mezisoučet 49*1,05		49,000 49,000 51,450			
27	M	59217032	obrubník betonový silniční 1000x150x150mm	m	15,750	144,00	2 268,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59217032">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59217032</a>					
	VV		"dle přílohy Situace stavby a Vzorové příčné řezy"					
	VV		"obrubník 15/15"3+3+9		15,000			
	VV		Mezisoučet		15,000			
	VV		15*1,05		15,750			
28	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	9,000	383,00	3 447,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59217030">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59217030</a>					
	VV		"dle přílohy Situace stavby a Vzorové příčné řezy"					
	VV		"obrubník 15-25/15"8		8,000			
	VV		Mezisoučet		8,000			
	VV		8*1,125		9,000			
29	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	9,000	198,00	1 782,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916231213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916231213</a>					
	VV		"dle přílohy Situace stavby a Vzorové příčné řezy"					
	VV		"záhonový 5/20"2+4+3		9,000			
30	M	59217011	obrubník betonový zahradní 500x50x200mm	m	9,990	87,00	869,13	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59217011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59217011</a>					
	VV		"dle přílohy Situace stavby a Vzorové příčné řezy"					
	VV		"záhonový 5/20"2+4+3		9,000			
	VV		Mezisoučet		9,000			
	VV		9*1,11		9,990			
31	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,373	2 768,00	3 800,46	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916991121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916991121</a>					
	VV		"dle obrub"					
	VV		"15/25"72*0,35*0,05		1,260			
	VV		"5/20"9*0,25*0,05		0,113			
	VV		Součet		1,373			
D	997		Přesun sutě				1 361,42	
32	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	2,301	44,00	101,24	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221561">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221561</a>					
	VV		"beton"1,025		1,025			
	VV		"živice"1,276		1,276			
	VV		Součet		2,301			
33	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	20,709	12,00	248,51	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221569">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221569</a>					
	VV		"na skládku do 10km"					
	VV		"beton"1,025*9		9,225			
	VV		"živice"1,276*9		11,484			
	VV		Součet		20,709			
34	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	2,301	152,00	349,75	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221611</a>					
	VV		"beton"1,025		1,025			
	VV		"živice"1,276		1,276			
	VV		Součet		2,301			
35	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	1,025	225,00	230,63	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221861">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221861</a>					
	VV		"beton"1,025		1,025			
36	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,276	338,00	431,29	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221875">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221875</a>					
	VV		"živice"1,276		1,276			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	998		Přesun hmot				13 685,44	
37	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	141,087	97,00	13 685,44	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998223011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998223011</a>						



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba chodníku v ulici Vrchovská a Čáslavská, Markovice

Objekt:

081/2021\_3 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Markovice

Zadavatel:

Město Chrudim

Uchazeč:

Rocky stavby Company s.r.o.

Projektant:

DI PROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:

DI PROJEKT s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 06.02.2023

IČ: 00270211

DIČ: CZ00270211

IČ: 08118442

DIČ: CZ08118442

IČ: 01873687

DIČ: CZ01873687

IČ: 01873687

DIČ:

**Cena bez DPH**

**145 500,00**

DPH základní  
snižená

Základ daně

145 500,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

30 555,00

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**176 055,00**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výstavba chodníku v ulici Vrchovská a Čáslavská, Markovice

Objekt: **081/2021\_3 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Markovice  
Zadavatel: Město Chrudim  
Uchazeč: Rocky stavby Company s.r.o.

Datum: 06.02.2023  
Projektant: DI PROJEKT s.r.o.  
Zpracovatel: DI PROJEKT s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**145 500,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady a všeobecné položky

145 500,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba chodníku v ulici Vrchovská a Čáslavská, Markovice

Objekt:

081/2021\_3 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Markovice

Datum:

06.02.2023

Zadavatel:

Město Chrudim

Projektant:

DI PROJEKT s.r.o.

Uchazeč:

Rocky stavby Company s r.o.

Zpracovatel:

DI PROJEKT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>145 500,00</b>		
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady a všeobecné položky					145 500,00		
1	K	1101	Geodetické vytýčení stavby polohopisné a výškopisné	soubor	1,000	5 500,00	5 500,00		
12	K	1102	Vytýčení inženýrských sítí správci sítí včetně zpětného protokolárního předání sítí správcům sítí	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00		
16	K	1103	Ručně kopané sondy pro ověření polohy inženýrských sítí (předpoklad 10ks)	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00		
17	K	1104	Dokumentace všech přílehlých objektů před zahájením prací (fotodokumentace - 3x CD, znalecký posudek)	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00		
18	K	1105	Zajištění a zřízení dopravy, regulace a ochrany dopravy během stavby včetně DIO, zřízení, provozu a odstranění přechodného dopravního značení včetně opotřebení	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00		
19	K	1106	Vypracování a předání KZP dle SOD	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00		
20	K	1107	Předání rizik Zhotovitele a subdodavatelů KooBOZP pro zpracování Plánu BOZP	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00		
21	K	1108	Zajištění ochrany inženýrských sítí pro přejezd stavební techniky ocelovými plechy či panely	soubor	1,000	5 500,00	5 500,00		
22	K	1109	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopku ve stavu a poloze, ve kterých byly na začátku zemních prací podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovacích konstrukcí včetně opotřebení	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00		
2	K	1110	Zajištění plné ochrany stávající vegetace na stavbě	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00		
3	K	1111	Zajištění vstupu do objektů dřevěnými lávkami s pevným zábradlím a výškovou úpravou dle požadavku KooBOZP	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00		
4	K	1112	Zajištění oplocení stavby pevnými zábranami dle požadavku KooBOZP	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00		
5	K	1113	Zařízení staveniště, zřízení, provoz a odstranění	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00		
6	K	1114	Provoz investora	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00		
7	K	1115	Poplatek za zábor veřejného prostranství	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00		
8	K	1116	Poplatek za zábor komunikace ve správě SÚS, ŘSD apod.	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00		
9	K	1117	Provedení zkoušek a měření únosnosti konstrukčních vrstev akredit. zkušebnou Zhotovitele v souladu s TKP 5 a ČSN 736126-1 "dle ČSN 736133 -1x 100bm - únosnost pláně" min. 8ks "dle TKP 5 a ČSN 736126 -1 - zkoušky na vrstvách - statická" min. 9ks	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00		
10	K	1118	Projednání PD Trvalého DZ s PČR a OD investora	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00		
11	K	1119	Předání všech dokladů v počtu dle SOD	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00		
13	K	1120	Projektová dokumentace skutečně provedeného stavu dle SOD včetně návodu na obsluhu a údržbu v českém jazyce stvrzeném uživatelem (3x tištěná dokumentace, 3x CD)	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00		
14	K	1121	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby výškopisné a polohopisné (6x tištěná dokumentace, 6x CD)	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00		
15	K	1122	Geometrický plán skutečného provedení stavby včetně stvrzení příslušným Katastrálním úřadem (6x tištěná dokumentace, 6x CD)	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00		

## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text, Text, Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normhodiny položky ze soupisu	Double	

## Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

## Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadávatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

## Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadávatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

## Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu.	Double	

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené brámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

**Soupis prací** pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací. Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.